
Andersen Tømrer og Snedker ApS

Skovbrynet 10, 8700 Horsens

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 30 17 79 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/11 2016

René Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Tømrer og Snedker ApS
Skovbrynet 10
8700 Horsens
E-mail: rpra@stofanet.dk

CVR-nr.: 30 17 79 75
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 24. januar 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

René Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Grønlandsvej 1B
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter almindelig tømrervirksomhed, og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde for såvel private som erhvervs-kunder

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 50.539, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 180.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.414.640 | 1.473.790 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.323.769 | -1.308.858 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-27.545</u> | <u>-16.515</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 63.326 | 148.417 |
| Finansielle indtægter | | 358 | 68 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.502</u> | <u>-1.116</u> |
| Resultat før skat | | 62.182 | 147.369 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-11.643</u> | <u>-34.777</u> |
| Årets resultat | | <u>50.539</u> | <u>112.592</u> |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.542 | 112.592 |
| Overført resultat | <u>-5.003</u> | <u>0</u> |
| | <u>50.539</u> | <u>112.592</u> |

Balance 30. juni

Aktiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 68.915 | 96.460 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 68.915 | 96.460 |
| Anlægsaktiver | | 68.915 | 96.460 |
| Varebeholdninger | | 25.000 | 13.300 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 282.625 | 206.117 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 169.310 | 237.100 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 22.714 |
| Andre tilgodehavender | | 1.600 | 1.600 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 31.705 | 37.948 |
| Tilgodehavender | | 485.240 | 505.479 |
| Likvide beholdninger | | 60.029 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 570.269 | 518.779 |
| Aktiver | | 639.184 | 615.239 |

Balance 30. juni

Passiver

| | Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 0 | 5.003 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 55.542 | 112.592 |
| Egenkapital | 4 | 180.542 | 242.595 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 14.406 | 33.783 |
| Hensatte forpligtelser | | 14.406 | 33.783 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 69.211 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.246 | 26.664 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.122 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.167 | 1.896 |
| Selskabsskat | | 31.020 | 11.045 |
| Anden gæld | | 377.681 | 230.045 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 444.236 | 338.861 |
| Gældsforpligtelser | | 444.236 | 338.861 |
| Passiver | | 639.184 | 615.239 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5 | | |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|---|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.178.888 | 1.137.264 |
| Pensioner | 71.079 | 73.250 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.390 | 68.858 |
| Andre personaleomkostninger | 17.412 | 29.486 |
| | <u>1.323.769</u> | <u>1.308.858</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. | | |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 31.020 | 11.045 |
| Årets udskudte skat | -19.377 | 23.732 |
| | <u>11.643</u> | <u>34.777</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>DKK</u> |
| Kostpris 1. juli | | <u>292.725</u> |
| Kostpris 30. juni | | <u>292.725</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. juli | | 196.265 |
| Årets afskrivninger | | <u>27.545</u> |
| Ned- og afskrivninger 30. juni | | <u>223.810</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | | <u>68.915</u> |

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------|-----------------|----------------------|--|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. juli | 125.000 | 5.003 | 112.592 | 242.595 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -112.592 | -112.592 |
| Årets resultat | 0 | -5.003 | 55.542 | 50.539 |
| Egenkapital 30. juni | 125.000 | 0 | 55.542 | 180.542 |

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
